
Zarządzenie Nr 60 / 2005 

Burmistrza Miasta – Gminy 

z dnia 11 sierpnia 2005 r. 

 sprawie : zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 2005 .

Na podstawie art.  128 ust.  1 pkt 1 i  2 oraz ust.  2 pkt 1  ustawy z dnia 26

listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr

65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851, Nr 121 poz. 1264, Nr 123

poz. 1291 ; z 2004 r. Nr 19 poz. 177 , Nr 93 poz. 890, Nr 121 poz. 1264, Nr 123 poz. 1291,

Nr 210 poz. 2135, Nr 273 poz. 2703 ; z 2005 r. Nr 14 poz. 114 w związku z art. 18 ust. 2 pkt

4  ustawy o  samorządzie  gminnym oraz   §  14  ust  3   uchwały Nr  XXXII/260/2005 Rady

Miejskiej  w Strykowie z dnia 29  stycznia 2005 r. z uchwalenia budżetu Miasta – Gminy

Stryków na rok 2005 – Burmistrz Miasta – Gminy Stryków 

Zarządza , co następuje: 

§ 1 . Zwiększyć budżet Miasta – Gminy Stryków na rok 2005 o kwotę 1.512,35 zł

       /słownie złotych: jeden tysiąc pięćset dwanaście 35 / 100 / w związku z dotacją 

        celową otrzymaną z budżetu państwa w  nawiązaniu do pisma 

        Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Łodzi – DŁD – 790 – 1b/05 z dnia 

        01.08.2005 

§ 2. W nawiązaniu do pisma Dyrektora Przedszkola Samorządowego w Strykowie z 

        rezerwy celowej utworzonej w budżecie na finansowanie wydatków dotyczą –

        cych  nagród jubileuszowych i odpraw emerytalnych rozdysponować kwotę 

        8.300,- zł / słownie złotych: osiem tysięcy trzysta 00 / 100 / zgodnie z celem 

        dla którego  rezerwa celowa została utworzona .

§ 3. Z rezerwy ogólnej utworzonej w budżecie do 1% rozdysponować kwotę 1.800,-zł 

       /słownie złotych: jeden tysiąc osiemset   00 / 100 /    z przeznaczeniem na :

1



       - remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Rokitnica               -   1.000,-zł 

       - wypłatę odszkodowania w związku z upadkiem  na 

         oblodzonym chodniku                                                              -      800,-zł 

§ 4. Dokonać przeniesienia wydatków między zadaniami inwestycyjnymi w ogólnej 

       kwocie 3.018,-zł / słownie złotych: trzy tysiące osiemnaście  00 / 100 /

§ 5. Dokonać zmian budżetu i  zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków – 

       Załącznik Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2



                                       Załącznik Nr 1 
                                                            do Zarządzenia Nr 60 / 2005 

                                                                          Burmistrza Miasta – Gminy Stryków
                                                        z dnia 11 sierpnia 2005 r. 

Z A D A N I A    W Ł A S N E 

1. Zmniejszyć wydatki:   

Dz.  600      Transport i łączność 

rozdz. 60016    Drogi publiczne gminne 

§ 6050                Wydatki inwestycyjne jednostek 

                           budżetowych (Modernizacja dróg 

                           gminnych – droga Warszewice – 

                           Cesarka )                                                   -                3.018,-zł 

Dz. 758       Różne rozliczenia 

rozdz. 75818   Rezerwy ogólne i celowe 

§ 4810                Rezerwy                                                     -                 1.800,-zł 

Dz. 801        Oświata i wychowanie 

3



rozdz. 80101     Szkoły podstawowe 

§ 4810                   Rezerwy                                                 -                8.300,-zł 

2. Zwiększyć wydatki:     

Dz. 600            Transport i łączność 

rozdz. 60016          Drogi publiczne gminne

§ 6050                        Wydatki inwestycyjne jednostek 

                                   budżetowych (Remont drogi 

                                   gminnej do wsi Zagłoba)                           -              3.018,-zł 

Dz.  750           Administracja publiczna 

rozdz. 75023         Urzędy gmin (miast i miast na

                               prawach powiatu 

§ 4590                       Kary i odszkodowania wypłacone na 

                                  rzecz osób fizycznych                                      -               800,-zł 

4



          

Dz. 801            Oświata i wychowanie 

rozdz. 80104          Przedszkola

§ 4010                       Wynagrodzenia osobowe pracowników            -            8.300,-zł 

Dz. 921           Kultura i ochrona dziedzictwa 

                       narodowego 

rozdz. 92109         Domy i ośrodki kultury , 

                              świetlice i kluby 

§ 4210                       zakup materiałów i wyposażenia                    -          1.000,-zł 

5



                                      Załącznik Nr 2 
                                                            do Zarządzenia Nr 60 / 2005 

                                                                          Burmistrza Miasta – Gminy Stryków 
                                                       z dnia 11 sierpnia 2005 r. 

Z A D A N I A   Z L E C O N E 

1. Zwiększyć dochody:   

Dz. 751      Urzędy naczelnych organów władzy 

                             państwowej , kontroli i ochrony 

                  prawa oraz sądownictwa 

rozdz. 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów 

                        i sejmików województw, wybory 

                        wójtów , burmistrzów i prezydentów 

                        miasta oraz referenda gminne ,

                         powiatowe i wojewódzkie 

§ 2010                Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

                           państwa na realizację zadań bieżących  z

                            zakresu administracji  rządowej oraz 

                            innych zadań zleconych  gminie (związkom

                            gmin) ustawami                                                -            1.512,35 zł 

6



2. Zwiększyć wydatki :   

Dz. 751      Urzędy naczelnych organów władzy 

                  państwowej , kontroli  i ochrony 

                  prawa oraz sądownictwa 

rozdz. 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów 

                        i sejmików województw , wybory 

                        wójtów, burmistrzów i prezydentów

                        miasta oraz referenda gminne, 

                         powiatowe i wojewódzkie 

§ 3030                 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych      -              1.512,35 zł

7


